[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА КЫЗЫЛ

_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
От «12» октября 2017 года              г. Кызыл                                               № 363

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса и ликвидационного баланса Фонда по увековечению памяти тувинских добровольцев
В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 18 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании решения Хурала представителей города Кызыла от 13 декабря 2016 года № 303 «О ликвидации Фонда по увековечению памяти тувинских добровольцев», руководствуясь Уставом городского округа «Город Кызыл Республики Тыва», принятым решением Хурала представителей города Кызыла от 05 мая 2005 года № 50,
Хурал представителей города Кызыла РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс и ликвидационный баланс Фонда по увековечению памяти тувинских добровольцев.
2. Уведомить регистрирующий орган в порядке действующего законодательства об утверждении промежуточного ликвидационного баланса и ликвидационного баланса Фонда по увековечению памяти тувинских добровольцев.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по финансово-экономическим вопросам, развитию предпринимательства и инвестиционной политике Хурала представителей города Кызыла и мэрию города Кызыла.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Кызыла                                                                       Д. Оюн